3484 STAGING KOW000379696 95.00 80 80 64.46 5157.12 6.00 309.43 6.00 309.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5775.97

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000402586 33.00 100 100 21.35 2135.00 9.00 192.15 9.00 192.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2519.30

Total: 580 580 17578.12 1292.62 1292.62 0.00 0.00 0.00 20163.35

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand One Hundred and Sixty Three and Thirty Five paisa Only